

Hej alla – en månad har gått av det nya året - vårt nya år när vi så småningom kan börja träffas som vi brukar. Dock har vi en viktig sak framför oss som vi alla bör prioritera – vaccination. Informationen kring detta är ännu lite oklar, just nu pågår vaccinering av 90+, personer med äldreomsorg samt vårdpersonal. Därefter kommer turen till 65+. Informationen som vi sökte via PRO och en vårdcentral samt även på [1177.se](https://www.1177.se) är lite diffus, men nästa på tur är gruppen 65+ som skall bli kallade. Det vi lyckats få fram är att detta kommer att ske i mars – april. Se vidare: <https://www.1177.se/Sormland/>.

Corona ställer till med problem på många sätt. Vi brukar alltid genomföra vårt årsmöte nu i februari och det måste vi således ställa in.

PRO riks har kommit ut med en skrivelse att på grund av Coronapandemin har de gett dispens från stadgarna enligt utdrag för PRO-föreningar nedan:

I de fall föreningen inte har möjlighet att genomföra årsmöte och fatta nödvändiga beslut kan föreningens styrelse fatta intermistiska beslut gällande verksamhetsberättelse, årsredovisning, val etc. i avvaktan på att ett årsmöte i föreningen kan hållas. Föreningens revisorer ska vara informerade om beslutet. På kommande årsmöte ska besluten bekräftas:

Styrelsen har således beslutat att hålla ett "Styrelseårsmöte" där vi beslutar i vanlig ordning och följer dagordningen för ett årsmöte. Våra revisorer är underrättade och kommer att redovisa på mötet.

Styrelsen har kollat vilka som "blir kvar" i styrelsen, och det blir omval på samtliga men däremot har Mia Moll aviserat att ej kvarstå i styrelsen så den platsen är vakant.

Är du intresserad att medverka i vår styrelse så kontakta ordförande Börje Stureson eller valberedningens Rolf Pettersson tel.070-588 16 64.

Så snart råden från Folkhälsomyndigheten så medger avser vi att bjuda alla medlemmar på en försenad silllunch med julklappsutdelning. I den bästa av världar kan det ske innan halvårsskiftet men det är mer troligt att det sker under sensommaren. Vi ser alla fram emot att träffas.

Lite övriga nyheter. Vår kassör Jan – Olof, "Kola", Karlsson har ordnat så att vi nu har Swish vilket kan underlätta vid kommande träffar men givetvis kommer vi att även hantera kontanter som tidigare. Vårt Swish-nummer är 123 506 96 87

Våra cirklar och Boulen väntar på att komma i gång och vi avvaktar och hoppas på positiva förslag på när så småningom.

Det finns kurser på "nätet" som kan vara kul att testa. Länsstyrelserna i Örebro och Södermanland erbjuder i ett samarbete en kurs i **digitala betalningar** (mobilt Bank ID, E-handel, Swish samt QR-koder). Kursen omfattar tre kurstillfällen 10-12 februari mellan klockan 10-11.

Kolla vår egen hemsida (<https://arla-stenkvista.one/>) där hittar du mer information kring denna kurs samt mycket mer "matnyttigt".

Så var rädda om er och ta gärna en promenad samt ring eller kontakta någon som ni vet är ensam.

//EU Svenne